
 

1 
 

číslo smlouvy: 2021/02686/OŠM/DSM/2  

 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním 
příspěvkem v rámci výzvy č. 30_21_011 

 

Olomoucký kraj 
se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc 
zastoupený: RNDr. Alešem Jakubcem, PhD., uvolněným členem Rady Olomouckého 
kraje 
IČO: 60609460  
bankovní spojení: 4167692/0800 
(dále jen „Příjemce“) 
 
a 
 
Základní škola Prostějov, ul. Vl. Majakovského 1 
se sídlem: Vl. Majakovského 131/1, 798 11 Prostějov   
zastoupená: Mgr. Martinou Šírkovou  
IČO: 62859056    
bankovní spojení: 9619610217/0100 
RED IZO: 600120252 
číslo partnera v projektu: P11  
(dále jen „Partner“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke Smlouvě 
o partnerství s finančním příspěvkem č. 2021/02686/OŠM/DSM 

 

I. 

Dne 29. 6. 2021 uzavřel Příjemce s Partnerem Smlouvu o partnerství s finančním 
příspěvkem v rámci výzvy č. 30_21_011 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 
úprava právního postavení Příjemce a jeho Partnera, jejich úlohy a odpovědnosti, 
jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci projektu „Obědy do škol 
v Olomouckém kraji III“.   

 

 



 

2 
 

II. 

 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění takto: 

Čl. V odst. 2. nově zní: Celkový finanční podíl Partnera na projektu činí: 57 222,90 Kč. 

1. 1. Záloha (1. pol. školního roku 2021/2022): 20 167,87 Kč 
2. 2. Záloha (2. pol. školního roku 2021/2022): 20 167,88 Kč 
3. 3. Záloha - (školní rok 2022/2023) dodatek - prodloužení výzvy: 8 443,58 Kč 
4. 4. Záloha (2. pol. školního roku 2022/2023): 8 443,57 Kč  

Čl. V odst. 8. nově zní: Příjemce poskytne Partnerovi finanční podporu ve čtyřech 
jednotlivých zálohových platbách. První zálohovou platbu poskytl Příjemce Partnerovi 
v hodnotě 1. Zálohy pro 1. pol. školního roku 2021/2022 nejpozději do 20 pracovních 
dnů od připsání finanční podpory na účet Příjemce ze strany Poskytovatele a to 
v souladu s údaji uvedenými v čl. V odst. 2 v bodě 1. tohoto dodatku. Druhou 
zálohovou platbu v hodnotě 2. Zálohy pro 2. pol. školního roku 2021/2022  poskytl 
Příjemce Partnerovi nejpozději do 20 pracovních dnů od připsání finanční podpory 
na účet Příjemce ze strany Poskytovatele, a to v souladu s údaji uvedenými 
v čl. V odst. 2 v bodě 2. tohoto dodatku. Partner byl povinen využívat těchto záloh 
výhradně k úhradě svých nákladů včetně plateb svým dodavatelům pro realizaci 
Projektu. Předpokládaný termín poskytnutí první zálohové platby byl srpen roku 2021. 
Předpokládaný termín poskytnutí druhé zálohové platby byl leden roku 2022. 

Příjemce je povinen poskytnout Partnerovi třetí zálohovou platbu v hodnotě 3. Zálohy 
pro 1. pol. školního roku 2022/2023 poskytnutou Poskytovatelem pro školní rok 
2022/2023 uvedenou v čl. V odst. 2. v bodě 3. v souladu s údaji uvedenými v Příloze 
č. 1 tohoto dodatku, nejpozději do 20 pracovních dnů od připsání dotace na účet 
Příjemce. Příjemce je povinen poskytnout Partnerovi čtvrtou zálohovou platbu 
v hodnotě 4. Zálohy pro 2. pol. školního roku 2022/2023 poskytnuté Poskytovatelem 
pro školní rok 2022/2023 uvedenou v čl. V odst. 2. v bodě 4. v souladu s údaji 
uvedenými v Příloze č. 1 tohoto dodatku, nejpozději do 20 pracovních dnů od připsání 
dotace na účet Příjemce. Partner je povinen využívat těchto záloh výhradně k úhradě 
svých nákladů včetně plateb svým dodavatelům pro realizaci projektu. 

V případě, že Poskytovatel poskytne Příjemci částku v jiné výši, než je uvedeno v čl. V. 
odst. 2. tohoto dodatku, poskytne Příjemce Partnerovi částku v takové výši, jaká byla 
ze strany Poskytovatele poskytnuta a zaslána Příjemci.  

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstává beze změn. 

 

 



3

III.

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/61/47/2022 ze dne 5. 9. 2022.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv.

4. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Příjemce.

5. Tento dodatek bude také zveřejněn postupem dle § 10d zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších právních
předpisů.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je Příloha č. 1 - Podklad pro zapojení školy
do projektu na škol. rok 2022/2023.

7. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží
Příjemce, jedno vyhotovení Partner a jedno vyhotovení bude poskytnuto
Poskytovateli dotace.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Podklad pro zapojení školy do projektu na škol. rok 2022/2023



 

4 
 

  

 

Název organizace:

Adresa:

RED IZO:

IČO (IČ):

ID datové schránky:

WWW stránky:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

E-mail:

Mobil:

Název účtu příjemce:

Název banky: 

Číslo účtu:

Kód banky: 

Číslo účtu dle IBAN:

Jste plátci DPH? NE

Kategorie Počet dětí
Cena za 

jednotku*
Cena celkem 

v Kč/1den

Počet dnů od 

1.9.2022 - 
30.6.2023*

Celkové 

náklady za 

stravné

Režijní 

náklady (5%)

Celkové 

způsobilé 

výdaje

MŠ děti do 6 let včetně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

MŠ deti od 7 let 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZŠ žáci do 6 let včetně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZŠ žáci od 7 let do 10 let 

včetně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZŠ žáci od 11 let do 14 

let včetně 2 28 56,00 Kč 195 10 920,00 Kč 546,00 Kč 11 466,00 Kč

ZŠ žáci nad 15 let 3 32 96,00 Kč 195 18 720,00 Kč 936,00 Kč 19 656,00 Kč

Počet podpořených žáků 

celkem 5 29 640,00 Kč 1 482,00 Kč 31 122,00 Kč

* jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období

 
  předefinovaná pole

  pole určená k vyplnění

  volitelná pole

100

CZ5601000000009619610217

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je 

to cena pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční l imity na 

strávníky dle vyhlášky č. 107/2005 Sb.

732350260

Identifikace bankovního účtu

Základní škola Prostějov, ul. Vl. Majakovského 1

Komerční banka a.s.

9619610217

Šírková

skola@zsmajakovskeho.cz

Martina

Podklad pro zapojení školy do projektu   

Základní škola Prostějov, ul. Vl. Majakovského 1

Majakovského 131/1, 798 11 Prostějov

600120252

62859056

7zskn6m

www.zsmajakovskeho.cz

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (volitelné)

Mgr.


